THE COUNCIL

Capt. John Elliott, gentleman, of Newland Fee, co. Essex.

Gawen Carew, or Carey, probably of the Devonshire family of that name, as a Carey family lived in Marldon, the home of Gilbert.

Robert Seaman, Secretary.

James Davies.

Edward Harley or Harlow.

OTHER PERSONS

Ellis Best.

. . . . Patterson.

. . . . Digby, a shipwright from London.

Rev. Richard Seymour, chaplain. He was son of Sir Edward Seymour, Bart. cousin of Raleigh Gilbert and Sir Ferdinando Gorges.

. . . . Fortescue, probably one of the Devon family of that name.

SHIP GIFT OF GOD

Capt. John Havercombe, probably from Swanage, Dorset.

Peter Grisling of Plymouth, Devon, Master's mate.

John Diamond of Stoke Gabriel, quartermaster. A family of this name came from Dartmouth, Devon, near Marlton and Stoke Gabriel in the next generation, seafaring men, and settled at Kittery, Me.

Timothy Savage from London, quartermaster.

Launcelot Booker from London but a native of Rotheram, co. York. Cooper.

John Fletcher of Limehouse, Stepney, sailor.

SHIP MARY AND JOHN

Robert Davies, Captain.

THE DOCUMENTS

Public Record Office, London (H.C.A. 3. 13/279)

Dmis Franciscus Popham miles filius
 naturalis et ltimus ac Dna Anna Pop-
 ham vid relict et executrix noiat
 Testo sive ultima voluntate honor and
 viri dni Johes Popham militis capitalis
 Justiciarii dni nri Rege ad p . . ta cora
 eo tenta con et adversus
 John Havercome nuper mgr navis vocat
 the *Guift of God* Browne Williamson

Quo die Williamson noie procurio et ut procurator ltimus dei
 Johis Havercome ad omnem juris est . . . ex mde quo vis
 modo sequi valem in omnibus melioribus et efficatoribus via

modo ac Juris forma quibus melius aut efficacius de Juro poterit aut potest debuit . . . aut in debet illegavit articulatum pro ut sequitur /

1. Imprimis vizt qd Anno dni 1606 mensibusque in eod anno ac etiam mensibs Martii, Aprilis, Maij, Junij, Julij, Augusti, Septembris, Octobris, Novembris, Decembris, Januarij et Februarij anno dni 1607 Johes Havercome fuit et erat p honorandu viru dnm Johem Popham militem def pro quodam viagio maritimo a ptibus Angliae ad ptibus ultramarinus vocat et cognit p nomen Virginiae faciend ac ab als ptibus secundum directionem et mandatum Georgii Popham presidies et aliorum consiliario p dni nri Regs in ptibus borealibus regionis pred existen ad hoc Regnum Angliae redeand mgr navarchus sive gubernator navis pred vocat the *guifte of God* rite et ltime constitut et ponit conm dmi et de quolet/

2. Item quod annis et mensibus pred dcus Johes Havercome officium sive . . . cis mgri navis vocat *Guifte of God* pro viagio pred in se suscepit et ut magr sive navarcus dci navis the *guifte of God* durante viagio pred in serviebat ac pro ngro pro toto viagio pred fuit et erat coim ter dcus tentus hitus noiatus ac repulatus pasam pubce et norium et ponit ut supra/